
ESITO DI GARA  

SEZIONE I: 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

Denominazione, indirizzi e punti di contatto: C. U. C. Della Provincia di Monza e della Brianza – Via 

Grigna 13 – 20900 Monza – sito Internet www.provincia.mb.it , www.ariaspa.it 

 

SEZIONE II  

OGGETTO DELL’APPALTO 

procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., per l’affidamento dei servizi di 

conduzione e manutenzione degli impianti termici del Comune di Limbiate con il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 comma 2 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., per la durata 

di 36 mesi con eventuale rinnovo di ulteriori 12 mesi. CIG 8771818D32. 

 

SEZIONE V 

AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO 

Numero di offerte ricevute: 7. 

Numero delle imprese ammesse: 7. 

 

Aggiudicatario: CPL CONCORDIA SOC. COOP (P.IVA: 00154950364), con sede legale in Via A. Grandi 

n. 39, Concordia sulla Secchia (MO) – 41033. 

Sconto offerto: 37,30 %. 

Importo contrattuale: € 470.250,00 oltre ad € 22.500,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso ed 

oltre IVA 22% per un totale complessivo di € 601.155,00. 

Data proposta di aggiudicazione: Determinazione Dirigenziale della C.U.C. R.G. n. 1459 del 05/08/2021 

Efficacia dell’aggiudicazione: Determinazione Dirigenziale n. 770 del 17/08/2021 del Comune di Limbiate.  

Subappalto: si.  

 

SEZIONE VI 

ALTRE INFORMAZIONI 

Responsabile del procedimento di gara della Provincia di Monza e della Brianza: Dott.ssa Erminia 

Vittoria Zoppè –Responsabile della Centrale Unica di Committenza. 

R.U.P. del Comune: Arch. Massimo Gentile. 

Procedure ricorso: T.A.R. Lombardia.  

Presentazione ricorso: 30 giorni dalla data di ricezione della comunicazione.  

 

Esito pubblicato sulla G.U.R.I. il 13/09/2021 n. 106. 

 

 

 

                                                                             Il Direttore del Settore Risorse e Servizi ai Comuni 

                                                   Dott.ssa Erminia Vittoria Zoppè 
 
 

 
 (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 

 
 

 

 

 

 

http://www.provincia.mb.it/
http://www.ariaspa.it/

